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    Réseau des émetteurs français 
 
 

Association reconnue d’utilité publique par décret du 29/11/1952 
Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 

Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS -  
Services administratifs : BP 7429 - 37074 TOURS CEDEX 2 - Tél : 02 47 41 88 73 

 

Commission des concours 
 

______________________________________________________________ 
 
 

CCD UHF octobre – 2014 
 

 19 octobre  
 

Par Michel Rousselet – F5FLN 
 

Classement général 
 

place classe call  432 1296 2320 total points total points  pondérés 

1 C F4CWN 22925 2828   25753 30904 

2 C F6DZR 12539 4555 112 17206 22368 

3 C F8BRK 10727 4655  15382 18458 

4 C F6KSD 10392 2665  13057 15668 

5 A F4GYG/P 8905     8905 8905 

6 B F6DQZ 4771 2230   7001 8401 

7 B F6BAH/P 4255 1759  6014 7217 

8 B F5JJE 4078 1172  5250 6300 

9 B F4CQA 3663 1416  5079 6095 

10 A F4FEY 4864   4864 4864 

11 B F6IHA/P 4566   4566 4566 

12 A F5MFI 4233   4233 4233 

13 B F5PVX/P 2273 1406 289 3968 5158 

14 A TM77AR 2759 884  3643 4372 

15 B F1AZJ/P 2619 991  3610 4332 

16 A F4FFS 3446   3446 3446 

17 A F4BCY 3420   3420 3420 

18 A F1CBC 3327   3327 3327 

19 A F6KMX 3206   3206 3206 

20 B F6HTJ 1165 2018  3183 3820 

21 A F4FVW/P 2925   2925 2925 

22 B F4GCA/P 2775   2775 2775 

23 B F1TDO 1964 780  2744 3293 

24 B F4BCG 1928 375  2303 2764 

25 B F1NPX/P  2227  2227 2227 

26 A F5HVI 1728 429  2157 2588 

27 B F5DRD 1861   1861 1861 

28 B F4JIL 1251   1251 1251 

29 B F4AQG 761 423  1184 1421 

30 A F6DDW 627 145  772 926 
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31 B F6KOH 598 70  668 802 

32 A F4EDA 496   496 496 

33 A F1UFW 432 36  468 562 

34 B F4DEY/P 222   222 222 

35 A F1SVV/P 203   203 203 

36 B F4GVZ 110   110 110 

37 A F4FVL 13   13 13 

 
 
 

Classement 432 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 C F4CWN 32 JN03KN 50 459 22925 ON4POO JO20DP 829 

2 C F6DZR 79 IN96RT 41 305 12539 I2FHW JN44NU 781 

3 C F8BRK 14 IN99VF 47 228 10727 F4CWN JN03KN 636 

4 C F6KSD 25 JN37AF 34 306 10392 F5JJE IN95JV 574 

5 A F4GYG/P 62 JO10IJ 48 186 8905 F4CWN JN03KN 772 

6 A F4FEY 44 IN97EF 17 286 4864 F1NPX/P JN29FF 502 

7 B F6DQZ 02 JN19NE 20 239 4771 F4CWN JN03KN 649 

8 B F6IHA/P 16 JN05CQ 14 326 4566 F5DRD JO10GA 512 

9 B F6BAH/P 85 IN96NI 17 250 4255 F1NPX/P JN29FF 511 

10 A F5MFI 45 JN07XT 19 223 4233 F4CWN JN03KN 480 

11 B F5JJE 17 IN95JV 17 240 4078 F6KSD JN37AF 574 

12 B F4CQA 18 JN17EA 12 305 3663 I2FHW JN44NU 575 

13 A F4FFS 45 JN17AW 16 215 3446 F4CWN JN03KN 495 

14 A F4BCY 45 JN07WU 15 228 3420 F4CWN JN03KN 483 

15 A F1CBC 76 JN09BO 12 277 3327 F4CWN JN03KN 674 

16 A F6KMX 94 JN18FS 24 134 3206 F5CAC JN37LK 365 

17 A F4FVW/P 08 JN29IV 11 266 2925 F6GNR IN97FD 552 

18 B F4GCA/P 55 JN28UP 11 252 2775 F4CWN JN03KN 677 

19 A TM77AR 77 JN18NT 10 276 2759 F4CWN JN03KN 609 

20 B F1AZJ/P 52 JN28OK 11 238 2619 F4CWN JN03KN 637 

21 B F5PVX/P 83 JN23WE 15 152 2273 F4CWN JN03KN 406 

22 B F1TDO 01 JN25LX 5 393 1964 F6DZR IN96RT 432 

23 B F4BCG 91 JN18AQ 10 193 1928 F4CWN JN03KN 577 

24 B F5DRD 80 JO10GA 7 266 1861 F6IHA/P JN05CQ 512 

25 A F5HVI 50 IN98NP 7 247 1728 F4CWN JN03KN 581 

26 B F4JIL 52 JN28PC 7 179 1251 F8BRK IN99VF 423 

27 B F6HTJ 66 JN12KQ 6 194 1165 IK2OFO JN45PB 578 

28 B F4AQG 13 JN23NO 10 76 761 F6HTJ JN12KQ 209 

29 A F6DDW 54 JN38DM 2 314 627 F8BRK IN99VF 482 

30 B F6KOH 76 JN09BM 6 100 598 F6DZR IN96RT 305 

31 A F4EDA 54 JN38BS 5 99 496 DC1ZA JO40MF 266 

32 A F1UFW 31 JN03PQ 3 144 432 F5PVX/P JN23WE 374 

33 B F4DEY/P 22 IN88MJ 1 222 222 F8BRK IN99VF 222 

34 A F1SVV/P 13 JN23NP 2 102 203 F6EVA JN13OJ 157 

35 B F4GVZ 14 IN98WV 2 55 110 F6KOH JN09BM 72 

36 A F4FVL 77 JN18HT 1 13 13 F6KMX JN18FS 13 

 



Document édité le 05/01/2015 – Renseignements relatifs à ce document : comconcours@ref-union.org 
http://concours.ref-union.org 

 

Classement 432 MHz étrangers 
 

Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

B EA1HRR 00 IN83JJ 3 324 972 F6BAH/P IN96NI 377 

  
 

Classement 1296 MHz 
 

Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 C F8BRK 14 IN99VF 18 259 4655 F1AZJ/P JN28OK 406 

2 B F6DZR 79 IN96RT 16 284 4555 F6KSD JN37AF 502 

3 C F4CWN 32 JN03KN 11 257 2828 F6GNR IN97FD 441 

4 B F6KSD 25 JN37AF 10 267 2665 F6DZR IN96RT 501 

5 B F6DQZ 02 JN19NE 9 248 2230 F6BAH/P IN96NI 434 

6 B F1NPX/P 51 JN29FF 10 223 2227 F6DZR IN96RT 459 

7 B F6HTJ 66 JN12KQ 7 288 2018 IK2OFO JN45PB 578 

8 B F6BAH/P 85 IN96NI 9 195 1759 F6DQZ JN19NE 435 

9 B F4CQA 18 JN17EA 5 283 1416 F6HDV JN19PS 313 

10 B F5PVX/P 83 JN23WE 11 128 1406 F4CWN JN03KN 406 

11 A F5JJE 17 IN95JV 7 167 1172 F8BRK IN99VF 378 

12 A F1AZJ/P 52 JN28OK 5 198 991 F8BRK IN99VF 406 

13 A TM77AR 77 JN18NT 5 177 884 F6DZR IN96RT 353 

14 B F1TDO 01 JN25LX 2 390 780 F6DZR IN96RT 432 

15 A F5HVI 50 IN98NP 2 215 429 F6BAH/P IN96NI 255 

16 A F4AQG 13 JN23NO 3 141 423 F6HTJ JN12KQ 209 

17 A F4BCG 91 JN18AQ 3 125 375 F1NPX/P JN29FF 186 

18 A F6DDW 54 JN38DM 1 145 145 F6KSD JN37AF 145 

19 A F6KOH 76 JN09BM 2 35 70 F8BRK IN99VF 40 

20 A F1UFW 31 JN03PQ 1 36 36 F4CWN JN03KN 36 

 
Classement 2320 MHz 

 
Pl. Cl. Indicatif  dépt. Locator QSO Moy. Total Dx call DX loc Dx km 

1 A F5PVX/P 83 JN23WE 5 58 289 F5ELL/P JN13RH 196 

2 B F6DZR 79 IN96RT 1 112 112 F1IE IN95QT 112 

 


